LlapunoBa N'ynbHapa PudoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6466727

6467599

6481212

1688-1

1689-1

1690-1

1691-1

1692

1693

6556204

6567842

6577718

1694-1

1695

1696

6695045

1697

6635888

6648735

1698-1

1699

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4Yro Wapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4no LWapwnosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

4Mno LWapwnosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Yro Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Yro Wapwvnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwnosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

4Mno LWapwnosa I'.P.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2024

04.10.2024

09.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

15.10.2024

28.10.2024

04.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

03.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

CBepeHun

LWapunosa N'ynsHapa PudgosBHa

000643

07.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunonm gom c
3eM.y4aCTKOM

2XKunown pom ¢
3eM.y4aCTKOM

XXunon gom c
3eM.y4acTKOM

ABTOMOGUb

TpakTop

TpakTop

ABTOMOb6UIb

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon gom c
3eM.y4aCTKOM

XXunown pom ¢
3eM.y4aCcTKOM

TpakTop

XKunown pom ¢
3eM.y4aCTKOM

XXunonm gom ¢
3eM.y4acTKOM

2XXunon pom ¢
3eM.y4aCTKOM

KeapTupa

XXunonm gom c
3eM.y4acTKOM

XKnnon pom ¢
3eM.y4aCTKOM

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



1699/1

1700

1701

6677653

1702-1

4no LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwvnosa I'.P.

4Yro Wapwunosa I'.P.

4Mo LWapwvnosa I'.P.

4Yro Wapwnosa I'.P.

12.12.2024

13.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

Pyxbé

XXunon gom c
3eM.y4aCTKOM

XXunon gom c
3eM.y4aCTKOM

2Xunown pom ¢
3eM.y4aCTKOM

Mpuuen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea



	Шарипова Гульнара Рифовна

